平成 28 年 2 月吉日

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会

県北地区学術講演会のご案内
≪日本薬剤師研修センター認定予定講演会≫

(日本病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：V-2】1 単位予定)

謹啓
 時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記の要領にて栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会県北地区学術講演会を開催する事に

なりました。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。なお、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。
謹白

記

【日時】平成 28 年 3 月 10 日（木）19:00～20:45
【場所】那須野が原ハーモニーホール 交流ホール

大田原市本町 1 丁目 2703-6 TEL：0287-24-0880

参加費  (一社)栃木県薬剤師会会員    500 円

      (一社)栃木県病院薬剤師会会員  500 円
      上記以外の薬剤師の参加者   1,000 円

司会 那須赤十字病院 薬剤部長 中丸 朗 先生

【情報提供】19:00～19:10   尋常性乾癬治療剤 ドボベット軟膏

【特別講演】19:10～20:45

座長 国際医療福祉大学病院 薬剤部 平野 泰子 先生

『乾癬に対する様々な薬物療法』

演者 済生会宇都宮病院 皮膚科 主任診療科長 横倉 英人 先生

※当日は軽食をご用意させていただいております。

ご参加頂いた先生の確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認の為のみに使用致します。
個人情報は、共催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
また個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。

共催 (一社)栃木県病院薬剤師会・(一社)栃木県薬剤師会・協和発酵キリン（株）